
Id: KPZEM-IMCJU-QRRYF-TLGFH-YEYDJ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLVIII/434/2010
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE

z dnia 25 sierpnia 2010 r.

w sprawie ustanowienia pomnika przyrody na terenie Nowej Dęby 

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 1, art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 15911) ) w związku z art. 6 ust. 1 pkt 6, art. 44 

ust. 1, 2 i 3a i art. 45 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 o ochronie przyrody (Dz. U. z 2009r. Nr 151, poz. 

12202) ), po uzgodnieniu z Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska w Rzeszowie Rada Miejska 

w Nowej Dębie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Uznaje się za pomnik przyrody drzewo - dąb szypułkowy o obwodzie 392cm i wysokości 20m, 
rosnące na terenie Nowej Dęby, przy ul. Kościuszki na działce nr ewid. 56, stanowiącej własność Skarbu 
Państwa, a będącej w zarządzie Podkarpackiego Zarządu Melioracji i Urządzeń Wodnych w Rzeszowie 
Oddział w Tarnobrzegu i nadaje się nazwę „Strażnik”. 

2. Drzewo opisane w ust. 1 podlega ochronie w celu zachowania szczególnej wartości przyrodniczej 
i krajobrazowej. 

§ 2. W stosunku do pomnika przyrody wskazanego w § 1 zakazuje się: 

1. niszczenia, uszkadzania lub przekształcania obiektu lub obszaru; 

2. wykonywania prac ziemnych trwale zniekształcających rzeźbę terenu, z wyjątkiem prac związanych 
z zabezpieczeniem przeciwsztormowym lub przeciwpowodziowym albo budową, odbudową, 
utrzymaniem, remontem lub naprawą urządzeń wodnych; 

3. uszkadzania i zanieczyszczania gleby; 

4. umieszczania tablic reklamowych. 

§ 3. Nadzór nad pomnikiem przyrody sprawuje Podkarpacki Zarząd Melioracji i Urządzeń Wodnych 
w Rzeszowie Oddział w Tarnobrzegu. 

§ 4. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Dęba. 

§ 5. Nadzór nad wykonaniem niniejszej uchwały sprawuje Komisja Rolnictwa, Melioracji i Ochrony 
Środowiska. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

 

Przewodniczący Rady 

Wojciech Serafin



Id: KPZEM-IMCJU-QRRYF-TLGFH-YEYDJ. Podpisany Strona 2

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 
113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 
1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 
181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008r. Nr 180, poz.1111 i Nr 223, 
poz.1458, z 2009r. Nr 52 poz. 420, Nr 157,poz.1241 oraz z 2010r. Nr 28, poz.142 i 146 i Nr 106 poz. 675. 

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2009 r. Nr 215, poz. 1664 oraz z 2010 r. Nr 76 
poz. 489 i Nr 119 poz. 804. 


